
 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE,  

  BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 
 

 

 

DD 176 del 12 Luglio 2023 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010; 

VISTO il Bando DD n. 131 del 16/05/2023, con cui è stata indetta una selezione pubblica per 

l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto: Indagini di campo su 

habitat e flora di interesse conservazionistico sulle Isole Tremiti e nel territorio del 

Parco Naturale Regionale delle Dune Costiere da Torre Canne a Torre San Leonardo 

nell’ambito del “PROGETTO DI RICERCA LIFE DIOMEDEE (LIFE 18 NAT/IT/000920)”, 

finanziato dalla Comunità Europea, di cui il Prof. G. Corriero è Responsabile Scientifico e 

titolare di fondi presso questo Dipartimento; 

VISTO  il DD n. 149 del 9/06/2023 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

suddetta selezione; 

VISTO  il Verbale redatto dalla citata Commissione; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo. 

 

Art. 2 

Nessuno dei partecipanti è stato ammesso alla selezione, pertanto la stessa è dichiarata deserta. 

 

Art.3 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro- Dipartimento di 

Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente al seguente indirizzo: 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba/amministrazione-trasparente/concorsi-e-selezioni e all’Albo 

Pretorio on-line della stessa Università all’indirizzo http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio. 

 

 

 

Bari, 12 Luglio 2023 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 

(Prof. Luigi PALMIERI) 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/dbba/amministrazione-trasparente/concorsi-e-selezioni
http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio

